
Brunnthal, Zusestraße  210 214 216 222 244

Taufkirchen, Hugo-Junkers-Str.  X200 X203 | 216 241 244

Winning, Riegerweg/Altersheim

- Aurikelstraße

Unterhaching, Mühlweg

- Oberweg

- Finsinger Weg  217

- Truderinger Straße  217

- Goerdelerstraße  217

- Sportplatz

- Ottobrunner Straße  217 221

- Jahnstraße  217 221 224

- Unterhaching  S3 | X204 | 217 221 224

- Pittinger Platz

- St.-Alto-Straße

- Sommerstraße  X204

- Carl-Duisberg-Straße

Fasanenpark  S3

Unterhaching, Bussardstraße

Kiefernstraße  145 N75

Minnewitstraße  145 N75

Leifstraße  N75

Lincolnstraße  N75

Stettnerstraße  N75

Peter-Auzinger-Straße  139

Soyerhofstraße

St.-Quirin-Platz  U1

Traunsteiner Straße

Pöllatstraße

Chiemgaustraße  18 | 59 139

Giesing  S3 S5 | U2 U7 U8 | 18 | 54 59 139 153 N43 N44

Weitere Linien an den Haltestellen der Linie 220

RegionalBus

220 Brunnthal, Zusestraße - Winning - Unterhaching  -
Sankt-Quirin-Platz  - Giesing 

Zone

BRT
TAU
TAU
TAU
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

Montag - Freitag
Stunde
Verkehrshinweis

Brunnthal, Zusestraße
Taufkirchen, Hugo-Junkers-Str. 
Winning, Riegerweg/Altersheim
- Aurikelstraße
Unterhaching, Mühlweg
- Oberweg
- Finsinger Weg
- Truderinger Straße
- Goerdelerstraße
- Sportplatz
- Ottobrunner Straße
- Jahnstraße
Unterhaching 
Unterhaching, Pittinger Platz
- St.-Alto-Straße
- Sommerstraße 
- Carl-Duisberg-Straße
Fasanenpark  an
Fasanenpark  ab
Unterhaching, Bussardstraße
Kiefernstraße
Minnewitstraße
Leifstraße
Lincolnstraße
Stettnerstraße
Peter-Auzinger-Straße
Soyerhofstraße
St.-Quirin-Platz 
Traunsteiner Straße
Pöllatstraße
Chiemgaustraße 
Giesing 

4

18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
32
34
36
37
39
40
40
41
42
44
45
46
48
49
50
53

58
59
00
01
02
03
04
05
06
08
09
10
12
14
16
17
19
20
20
21
22
24
25
26
28
29
30
33

5

15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
32
34
36
37
39
40
40
41
42
44
45
46
48
49
50
53

32
33
35
36
37
38
39
40
41
43
45
47
48
49
51
53
55
56
58
59
00
01
02
04
05
06
08
09
12
15

42
44

50
51
52
53
54
55
56
58
00
02
03
04
06
08
10
11
13
14
15
16
17
19
20
21
23
24
27
30

57
58
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12
13
14
16
18
20
21
23
24
25
26
27
29
30
31
33
34
37
40

6

02
04

10
11
12
13
14
15
16
18
20
22
23
24
26
28
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
43
44
47
50

17
18
20
21
22
23
24
25
26
28
30
32
33
34
36
38
40
41
43
44
45
46
47
49
50
51
53
54
57
00

22
24

30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
43
44
46
48
50
51
53
54
55
56
57
59
00
01
03
04
07
10

37
38
40
41
42
43
44
45
46
48
50
52
53
54
56
58
00
01
03
04
05
06
07
09
10
11
13
14
17
20

S

08
09
10
11
12
14
15
16
18
19
22
24

42
44

50
51
52
53
54
55
56
58
00
02
03
04
06
08
10
11
13
14
15
16
17
19
20
21
23
24
27
30

S

18
19
20
21
22
24
25
26
28
29
32
34

57
58
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12
13
14
16
18
20
21
23
24
25
26
27
29
30
31
33
34
37
40

7

02
04

10
11
12
13
14
15
16
18
20
22
23
24
26
28
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41
43
44
47
50

17
18
20
21
22
23
24
25
26
28
30
32
33
34
36
38
40
41
43
44
45
46
47
49
50
51
53
54
57
00

22
24

30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
43
44
46
48
50
51
53
54
55
56
57
59
00
01
03
04
07
10

37
38
40
41
42
43
44
45
46
48
50
52
53
54
56
58
00
01
03
04
05
06
07
09
10
11
13
14
17
20

42
44

50
51
52
53
54
55
56
58
00
02
03
04
06
08
10
11
13
14
15
16
17
19
20
21
23
24
27
30

57
58
00
01
02
03
04
05
06
08
10
12
13
14
16
18
20
21
23
24
25
26
27
29
30
31
33
34
37
40

8 - 18

02 22 42
04 24 44

17 37 57
18 38 58

10 20 30 40 50 00
11 21 31 41 51 01
12 22 32 42 52 02
13 23 33 43 53 03
14 24 34 44 54 04
15 25 35 45 55 05
16 26 36 46 56 06
18 28 38 48 58 08
20 30 40 50 00 10
22 32 42 52 02 12
23 33 43 53 03 13
24 34 44 54 04 14
26 36 46 56 06 16
28 38 48 58 08 18
30 40 50 00 10 20
31 41 51 01 11 21
33 43 53 03 13 23
34 44 54 04 14 24
35 45 55 05 15 25
36 46 56 06 16 26
37 47 57 07 17 27
39 49 59 09 19 29
40 50 00 10 20 30
41 51 01 11 21 31
43 53 03 13 23 33
44 54 04 14 24 34
47 57 07 17 27 37
50 00 10 20 30 40
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57
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37
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23

29
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32
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41
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43
45

20
22
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34
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37
38
39
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42
43
45
47
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52
53
53
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55
57
58
59
01
02
03
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0

09
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12
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13
14
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17
18
19
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22
23
25

00
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08
09
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13
14
15
16
17
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19
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23
25
27
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37
38
39
41
42
43
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49
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52
53
53
54
55
57
58
59
01
02
03
05

1

Zone

TAU
TAU
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

Samstag
Stunde
Winning, Riegerweg/Altersheim
- Aurikelstraße
Unterhaching, Mühlweg
- Oberweg
- Finsinger Weg
- Truderinger Straße
- Goerdelerstraße
- Sportplatz
- Ottobrunner Straße
- Jahnstraße
Unterhaching 
Unterhaching, Pittinger Platz
- St.-Alto-Straße
- Sommerstraße 
- Carl-Duisberg-Straße
Fasanenpark  an
Fasanenpark  ab
Unterhaching, Bussardstraße
Kiefernstraße
Minnewitstraße
Leifstraße
Lincolnstraße
Stettnerstraße
Peter-Auzinger-Straße
Soyerhofstraße
St.-Quirin-Platz 
Traunsteiner Straße
Pöllatstraße
Chiemgaustraße 
Giesing 

5
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
29
31
33
34
36
37
37
38
39
41
42
43
45
46
47
50

54
55
57
58
58
59
00
02
03
04
06
07
08
10

52
53
55
56
57
58
59
00
01
02
03
05
06
07
09
11
13
14
16
17
17
18
19
21
22
23
25
26
27
30

6
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25
26
27
29
31
33
34
36
37
37
38
39
41
42
43
45
46
47
50

27
28
30
31
32
33
34
35
36
38
40
42
43
44
46
48
50
51
53
54
55
56
57
59
00
01
03
04
07
10

47
48
50
51
52
53
54
55
56
58
00
02
03
04
06
08
10
11
13
14
15
16
17
19
20
21
23
24
27
30

7 - 19
07 27 47
08 28 48
10 30 50
11 31 51
12 32 52
13 33 53
14 34 54
15 35 55
16 36 56
18 38 58
20 40 00
22 42 02
23 43 03
24 44 04
26 46 06
28 48 08
30 50 10
31 51 11
33 53 13
34 54 14
35 55 15
36 56 16
37 57 17
39 59 19
40 00 20
41 01 21
43 03 23
44 04 24
47 07 27
50 10 30

20
09
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
26
28
30
31
33
34
34
35
36
38
39
40
42
43
44
47
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33
34
35
36
37
38
39
40
42
43
44
46
48
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53
54
54
55
56
58
59
00
02
03
04
07

21

11
12
14
15
15
16
17
19
20
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23
24
25
27
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31
33
34
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07
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14
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Zone

TAU
TAU
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG
UHG

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

Sonn- und Feiertag
Stunde
Winning, Riegerweg/Altersheim
- Aurikelstraße
Unterhaching, Mühlweg
- Oberweg
- Finsinger Weg
- Truderinger Straße
- Goerdelerstraße
- Sportplatz
- Ottobrunner Straße
- Jahnstraße
Unterhaching 
Unterhaching, Pittinger Platz
- St.-Alto-Straße
- Sommerstraße 
- Carl-Duisberg-Straße
Fasanenpark  an
Fasanenpark  ab
Unterhaching, Bussardstraße
Kiefernstraße
Minnewitstraße
Leifstraße
Lincolnstraße
Stettnerstraße
Peter-Auzinger-Straße
Soyerhofstraße
St.-Quirin-Platz 
Traunsteiner Straße
Pöllatstraße
Chiemgaustraße 
Giesing 
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S = nur an Schultagen = Fahrten der MVG; Tel: 0800/344226600

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BRT = Brunnthal, TAU = Taufkirchen, UHG = Unterhaching

Am 24. und 31. Dezember Betrieb wie Samstag.
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